Australia Limited之行政總裁提供建議以及由MMG Australia Limited之董事會釐

定。除固定薪金總額外，經董事會批准後，Lamont先生亦有權收取年度現金花紅

作為短期獎金，金額最高達其固定薪金總額之 80%，並可參與MMG Australia

Limited之長期現金表現激勵計劃，金額最高達其固定薪金總額之80%。

Cassidy博士委任協議

除根據Cassidy博士委任協議有關提前終止以及根據本公司組織章程細則於本公司

股東週年大會上輪值告退及膺選連任外，Cassidy博士根據該協議獲委任為獨立非

執行董事已於二零一零年十二月三十一日起生效，直至本公司或Cassidy博士透過

向對方發出不少於一(1)個月之事先書面通知終止該聘用協議為止。Cassidy博士出

任本公司獨立非執行董事每年有權收取服務費250,000港元。

根據Cassidy博士與MMG Management Pty Limited訂立之委任協議，Cassidy博士

將繼續有權就其擔任MMG Management Pty Limited之獨立非執行董事而收取其

現時酬金為每年 150,000澳元。MMG Management Pty Limited之董事會亦已批准

就Cassidy博士擔任 (a)MMG Management Pty Limited之審核委員會主席、 (b)MMG

Management Pty Limited之薪酬及提名委員會之主席以及 (c)MMG Management Pty

Limited之安全健康環境及社區委員會成員而向Cassidy博士支付酬金為每年25,000

澳元。

– 5 –

焦先生服務協議

除根據焦健先生服務協議有關提前終止外，焦健先生根據其服務協議獲委任為非

執行董事將於二零一零年十二月三十一日起生效，為期三(3)年，並須根據本公司

組織章程細則於本公司股東週年大會上輪值告退及膺選連任。焦先生出任本公司

非執行董事每年有權收取服務費100,000港元。

焦先生亦將繼續有權就其擔任MMG Management Pty Ltd之非執行董事而收取其

現時每年酬金為每年120,000澳元。

除上文所披露有關新獲委任董事之資料外，根據上市規則第13.51(2)條須予披露有

關該等董事之其他資料亦載於聯合公佈及該通函內。有關資料於本公佈日期仍屬

真實及準確。

董事會謹此熱烈歡迎Andrew Gordon Michelmore先生、David Mark Lamont先生、

Peter William Cassidy博士及焦健先生的任命。

下表載列本公司於緊接完成及發行代價股份前及緊隨完成及發行代價股份後之股

權架構：

緊隨完成後

（並無轉換

股東 緊接完成前 永久次級可換股證券）

（股份數目） （%） （股份數目） （%）

中國五礦附註 1,284,467,826 63.39 1,284,467,826 43.29

代價股份 － － 940,779,090 31.71

換股股份 － － － －

中國五礦附註

　之股權總額 1,284,467,826 63.39 2,225,246,916 75.00

公眾股東 741,748,973 36.61 741,748,973 25.00

承配人（須為獨立第三方） － － － －

總計 2,026,216,799 100.00 2,966,995,889 100.00

附註：

1. 中國五礦持有中國五礦股份有限公司（「中國五礦股份」）註冊股本96.5%，而中國五礦股份則

持有五礦有色已發行股本約91.57%。中國五礦亦持有中國五金製品有限公司全部已發行股本，

– 6 –

該公司持有中國五礦股份1%註冊股本。代價股份及換股股份將發行予愛邦企業。愛邦企業由

五礦有色全資擁有。

2. 愛邦企業僅可轉換之該等證券數目，為於進行該項轉換後，不會導致本公司違反股份上市之

證券交易所規則及規例所規定之最低公眾持股量。

董事辭任

董事會同時宣佈，(a)執行董事詹偉先生、 (b)非執行董事沈翎女士、(c)非執行董事

宗慶生先生及 (d)獨立非執行董事李東生先生已辭任彼等各自的董事職務，於完成

後即時生效。緊隨完成後，宗慶生先生亦辭任本公司審核委員會成員職務，而李

東生先生則辭任本公司審核委員會及薪酬委員會成員職務。上述各人辭任董事職

務，乃因彼等須投放更多時間在其他業務上。上述各董事已確認，彼等各自與董

事會並無意見分歧，亦無有關彼等辭任的事宜須股東垂注。董事會謹此對詹偉先

生、沈翎女士、宗慶生先生及李東生先生各人對本公司所作的貢獻表達深切敬意

及感謝。

董事調任

董事會亦謹此宣佈，前任總經理兼執行董事郝傳福先生於完成時獲調任為副董事

長，同時亦繼續擔任執行董事。此外，前任非執行董事李連鋼先生於完成時獲調

任為執行董事。有關郝先生及李先生之詳情載於下文：